incapacitados	sin	límite	de	edad	de	los	agentes	de	la	Administración	Pública	Provincial	y	Municipal,	Jubilados,	Pensionados	y	Retirados	del
Instituto	Provincial	de	Previsión	Social,	fallecidos	bajo	el	amparo	de	la	Ley	3874.

ARTICULO	2.-	El	monto	del	subsidio	será	de	doce	millones	($	12.000.000)	de	pesos	mensuales	y	se	reajustará	automáticamente	de	acuerdo
al	incremento	promedio	de	las	retribuciones	que	en	el	futuro	se	asignen	para	las	Categorías	1	y	24	del	Escalafón	General.	Se	liquidará	en
doce	(12)	cuotas	mensuales	y	consecutivas	a	partir	del	mes	siguiente	al	del	fallecimiento	del	titular	asegurado.